da -&42/ocia'et4 e tira €4 (2), 	- SP

-clic &racroma .4' th 1
Camara Municipal de Ibitinga

IIIIIII1111111111111III
Protocolo Geral n° 76012019

Data: 2510212019 Horário: 18:21
Legislativo - IND 20612019

INDICAÇÃO

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE
DISPONIBILIZAR SENHAS AO MUNÍCIPE, COM DATA E HORÁRIO, ÀQUELES QUE
PROCURAM A PREFEITURA MUNICIPAL PARA RESOLVEREM SUAS PENDÊNCIAS
COM O MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Tem este a finalidade de proporcionar ao cidadão que quer e precisa estar quite
com o município uma ferramenta que o auxilie na organização dos seus horários, o ajudando a se
programar com a data e horário disponível, refletindo no atendimento em geral.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 25 de fevereiro de 2019.

arlos Albert
Ver

Dias Marques
or — PSB

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1